

# **Clausen-Bruun Holding ApS**

**c/o Kalle Clausen-Bruun, Næsbyholmvej 47, 2700 Brønshøj**

**CVR-nr. 39 18 28 74**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2021.

---

**Kalle Clausen-Bruun**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Clausen-Bruun Holding ApS c/o Kalle Clausen-Bruun Næsbyholmvej 47 2700 Brønshøj
	CVR-nr.: 39 18 28 74 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kalle Clausen-Bruun
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Knowie ApS, ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består af at eje kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -55.017 mod -5.082 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -217.393 mod 19.581 sidste år. Årets resultat er realiseret som forventet.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-55.017</b>	<b>-5.082</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-181.141	0
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	20.345	24.655
Andre finansielle indtægter	818	6.022
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.398	-6.014
<b>Resultat før skat</b>	<b>-217.393</b>	<b>19.581</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-217.393</b>	<b>19.581</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-12.155	12.155
Overføres til overført resultat	0	7.426
Disponeret fra overført resultat	-205.238	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-217.393</b>	<b>19.581</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	99.655
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>99.655</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>99.655</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	101.724	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	2.500
Tilgodehavender i alt	<u>101.724</u>	<u>2.500</u>
Likvide beholdninger	<u>41.342</u>	<u>81.192</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>143.066</u></b>	<b><u>83.692</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>143.066</u></b>	<b><u>183.347</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	1
Overkurs ved emission	0	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	12.155
Overført resultat	-204.087	-10.074
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-164.087</b>	<b>2.082</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	256.032	156.265
Langfristede gældsforpligtelser i alt	256.032	156.265
Anden gæld	51.121	25.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	51.121	25.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>307.153</b>	<b>181.265</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>143.066</b>	<b>183.347</b>

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overkurs ved emission kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.</b>	<b>Overført resul- tat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2019	1	0	0	-17.500	-17.499
Resultatandel	0	0	12.155	7.426	19.581
Egenkapital 1. januar 2020	1	0	12.155	-10.074	2.082
Kontant kapitaludvidelse	39.999	11.225	0	0	51.224
Resultatandel	0	0	-12.155	-205.238	-217.393
Overført til overført resultat	0	-11.225	0	11.225	0
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-204.087</b>	<b>-164.087</b>

## Noter

	2020 kr.	2019 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.398	6.014
	<b>2.398</b>	<b>6.014</b>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Tilgang i årets løb	40.000	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>40.000</b>	<b>0</b>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-181.141	0
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-181.141</b>	<b>0</b>
Modregnet i tilgodehavender	141.141	0
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>141.141</b>	<b>0</b>
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>		
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>
		<b>kr.</b>
Knowie ApS, København	100 %	-141.141
		<b>-141.141</b>
		<b>Årets resultat</b>
		<b>kr.</b>
		-181.141
		<b>-181.141</b>
<b>3. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2020	87.500	12.500
Tilgang i årets løb	0	75.000
Afgang i årets løb	-87.500	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>87.500</b>
Opskrivninger 1. januar 2020	12.155	-12.500
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	24.655
Årets tilbageførsler på afgang	-12.155	0
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>12.155</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>99.655</b>

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.